РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района

с. Салтово     ул.  Первомайская, 50  тел./факс.  (884493) 4-56-82

=================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля  2012г.                                                                                          №  24
О наделении полномочиями

 должностных лиц на составление
протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с пунктом 6 статьи 2.9.Закона Волгоградской области от 11 июня 2008г. № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»

                                                    п о с т а н о в л я ю :
1. Уполномочить составлять протоколы об административных

правонарушениях по определенным нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г.  № 1693-ОД следующих

должностных лиц:
1.1. По статьям 6.1, 6.3, 8.7, 8.14, 8.16, 8.17  КВОоАО:

- Земскова Юрия Васильевича -  глава Салтовского сельского поселения
- Левченко Анатолия Андреевича -  ИП «Левченко»

1.2. По статьям 8.7, 8.14, 8.16 КВОоАО:
- Кривега Наталью Владимировну - ведущий специалист по общим вопросам администрации Салтовского сельского поселения

1.3. По статьям 6.1, 8.7 КВОоАО:

Карпенко Анну Васильевну – учитель МКОУ «Салтовская СОШ»

1.4. По статьям 6.1, 11.2 КВОоАО:

- Карпенко Николая Александровича – линейный монтер Старополтавского ЛПУ

1.5. По статьям  8.16, 10.5 КВОоАО:

- Кольченко Ольгу Георгиевну - учитель МКОУ «Салтовская СОШ»

1.6. По статьям  8.14, 8.16,   КВОоАО:

-  Тихненко Ларису Михайловну -  не работает, председатель женсовета

1.7. По статьям   8.7, 8.16, 10.5  КВОоАО:

-  Шеремет Викторию Николаевну – директор МКУ «Салтовское КДО»

Глава  Салтовского  сельского   поселения:                                            Ю.В.Земсков